证券代码: 600978 证券简称: \*ST 宜生 公告编码: 临 2020-073

债券代码: 122397 债券简称: 15 宜华 01

债券代码: 122405 债券简称: 15官华02

## 宜华生活科技股份有限公司 关于公司全资子公司被法院受理破产清算申请的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

宜华生活科技股份有限公司(以下简称"公司")近日获悉山东彰皓建筑工程有限公司(以下简称"山东彰皓")以华达利家具(山东)有限公司(以下简称"华达利山东")未清偿其到期债务约4,600万元为由,向郯城县人民法院申请对华达利山东破产清算,郯城县人民法院受理了申请人山东彰皓对被申请人华达利山东申请破产清算一案。

华达利山东成立于 2013 年 5 月,为公司的全资子公司。公司法定代表人为 翟世成,注册资本为 6,000 万元人民币,经营不涉及国家进出口配额及许可证管 理的装饰木制品及木构件的木材深加工产品的生产销售;智能家居用品的设计、 研发销售;家具、软装用品的设计与销售等。

山东彰皓约 4,600 万元债权对其承建华达利山东约 70,000 平方米的建筑物的处置所得价款享有建设工程价款优先受偿权,该约 70,000 平方米的建筑物仅占华达利山东所投资建设的建筑物总建筑面积不足十分之一,但山东彰皓未依法申请法院对其享有建设工程价款优先受偿权的建筑物进行折价或拍卖,直接向法院申请破产清算。公司不认可郯城县人民法院上述处理方式,拟向最高人民法院提出申诉,能否得到受理及其结果存在不确定性。

公司会持续关注此事的进展情况,及时履行信息披露义务,敬请广大投资者注意投资风险。

宜华生活科技股份有限公司董事会 2020年12月17日